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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42314033G

2. Data e Regjistrimit 14/11/2024
3. Emri i Subjektit BOSS.B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Bulevardi 
Bajram Curri, Galeria E.T.C, Kati i trete 1003
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me pakicë e mallrave të tjera të reja në dyqane të 

specializuara, Tregtia me shumicë e metaleve dhe 
mineraleve, Aktivitete të ndërmjetësimit për shitjen e 
tekstileve veshjeve gëzofit këpucëve dhe artikujve prej 
lëkure, Aktivitete të riparimit dhe shërbimet e tejra të 
menazhimit të mbeturinave, Riparimi i orëve të dorës, të 
murit dhe Argjendarisë, Tregtia me pakicë e orëve dhe 
argjendarisë në dyqane të specializuara, Administrim i  
tregjeve financiare, Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e 
karburantit ,mineraleve, metaleve dhe kimikateve industriale, 
Marrja dhe dhënia me qera (lizingu) e makinerisë dhe 
pajisjeve të ndërtimtarisë dhe inxhinierisë, Ndërtimi i 
objekteve banesore dhe jobanesore, Prodhimi i metaleve të 
çmuara, Tregtia me shumicë e tekstileve, Aktivitetet e 
këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për menaxhim, 
Rregullimi dhe përmirsimi për një fundksionim më efikas të 
bizneseve
Gentiana Vlashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2024                Deri: 04/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Sejdi AlbanBaljiu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VitorVlashi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Boss Brathers
E-Mail: vlashi@vivahelicopters.com  
Telefon: +355692020002  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-381502-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1FCED6-F23E-4407-A677-A35782FFE0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBA3410-AF29-4ADD-85EA-CC1D2B8100A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE27D36-11F6-4C26-9003-FE795906A3EC

